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Bokslut och verksamhetsberättelsen GSN 2022  
 
Grundskolenämndens beslut 
Nämnden beslutar för egen del 

1. Nämnden godkänner bokslut och verksamhetsberättelse för år 2022 och 
överlämnar ärendet till kommunstyrelsen för avstämning. 

Nämnden begär hos kommunstyrelsen 

2. Nämnden begär hos kommunstyrelsen om resultatöverföring av årets resultat, 
upp till en nivå av eget kapital som motsvarar 3 procent av nettobudgeten, ett 
överskott på 2,1 miljoner kronor. 

Bilagor 
1. Bilaga 1. Verksamhetsberättelse 2022 grundskolenämnden  
2. Bilaga 2. Verksamhetsstatistik grundskolenämnden 2022 

 
Beskrivning av ärendet 
Grundskolenämndens samlade måluppfyllelse för 2022 bedöms i hög grad uppfylld. 
Genomgående visar uppföljningen både på en god måluppfyllnad och en 
god ekonomisk hushållning. Nämnden redovisar en positiv avvikelse mot budget 
om 12,0 miljoner kronor (0,6 procent lägre utfall än budgeterat). Kommunen har 
påbörjat ett preventionsarbete som nämnden deltar i. En del är att arbeta mot 
problematisk skolfrånvaro som på sikt skapar positiva effekter för elever. Under året 
har nämndens verksamheter deltagit i fler projekt för att främja elevers kunskaper 
inom hälsa och miljö.  
 
Ett viktigt område under året har varit att prioritera pedagogisk verksamhet genom 
att minska kostnader för administration, icke pedagogiska stödfunktioner och 
chefstäthet. I kombination med flera politiska satsningar för att stärka 
förutsättningarna för elevers lärande har detta resulterat i fler lärare, mer läromedel 
och stärkt skolbiblioteksverksamhet. Nämnden har ökat andelen lärare med 
lärarlegitimation under året. 
 
Nämnden ser fortsatta utmaningar inom målet Eleverna når kunskapskraven och 
utvecklas så långt som möjligt. Indikatorerna som speglar elevernas kunskaper visar 
på en försämring i hela länet, vilket troligen är en pandemieffekt. 
Nämndens verksamheter har arbetat med systematiskt arbetsmiljöarbete vilket har 
resulterat i lägre andel långtidssjukskrivna.  
I början av året påverkades sjukskrivningar av pandemin. Detta resulterade i en högre 
korttidssjukfrånvaro under årets första månader som sedan planat ut under året. 
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Överläggning 
Rasmus Lenefors (S), Hampus Holmgren (M), Aram El Khoury (KD), Bo Källström 
(L), Leif Tjärnstig (V), Johan Skofteröd (utbildningsdirektör), Christina Dolke 
Andersson (avdelningschef), Sara Andersson (verksamhetscontroller), Julia Carlsson 
(controller) och Marie Lundmark Bergström (lokalstrateg) yttrar sig i ärendet innan 
överläggningen förklaras avslutad.  
 
Protokollsanteckningar 
Leif Tjärnstig (V) lämnar en protokollsanteckning.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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